
Gene Frame®

Katalogová čísla AB0576, AB0577, AB0578, AB0630, AB1244
Pub. Č. MAN0026663 Rev. A.0

Popis produktu
Gene Frame® je plynotěsný těsnicí systém, který odolává teplotám až 97 °C a zabraňuje ztrátám činidla v důsledku odpařování, čímž zvyšuje 
spolehlivost hybridizace in situ a amplifikace in situ.

Gene Frame® byl navržen pro použití se standardním mikroskopickým sklíčkem a umožňuje zpracovávat až 5 vzorků současně. Lepidla na obou 
stranách rámečků jsou různě silná. To znamená, že po odstranění krycího sklíčka se současně odstraní i rámeček, aniž by zůstaly lepivé 
zbytky.

Obsah

Produkt Cat. No. Částka [1]

Gene Frame®, 25 µl (1,0 × 1,0 cm) AB0576 100 snímků

Gene Frame®, 65 µl (1,5 × 1,6 cm) AB0577 100 snímků

Gene Frame®, 125 µl (1,7 × 2,8 cm) AB0578 100 snímků
[1] Každé balení Gene Frame® a Multiwell Gene Frame® je dodáváno se 100 standardními krycími sklíčky.

Omezená záruka na výrobek
Společnost Life Technologies Corporation a/nebo její přidružené společnosti poskytují záruku na své produkty, jak je uvedeno ve 
Všeobecných podmínkách prodeje společnosti Life Technologies na adrese www.thermofisher.com/us/en/home/global/terms-and-
conditions.html. V případě jakýchkoli dotazů kontaktujte společnost Life Technologies na adrese www.thermofisher.com/support.

Life Technologies Corporation | 5781 Van Allen Way | Carlsbad, Kalifornie 92008 USA

Informace v této příručce se mohou změnit bez předchozího upozornění.
ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI: V ROZSAHU POVOLENÉM ZÁKONEM SPOLEČNOST THERMO FISHER SCIENTIFIC INC. A/NEBO JEJÍ PŘIDRUŽENÉ SPOLEČNOSTI NENESOU 
ODPOVĚDNOST ZA ZVLÁŠTNÍ, NÁHODNÉ, NEPŘÍMÉ, SANKČNĚ NAHRAZOVANÉ, VÍCENÁSOBNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY V SOUVISLOSTI S TÍMTO DOKUMENTEM NEBO V 
DŮSLEDKU JEHO POUŽITÍ.
Důležité informace o licencích: Na tento produkt se může vztahovat jedna nebo více licencí pro omezené použití. Používáním tohoto produktu přijímáte podmínky všech platných 
licencí pro omezené použití štítků.
©2022 Thermo Fisher Scientific Inc. Všechna práva vyhrazena. Všechny ochranné známky jsou majetkem společnosti Thermo Fisher Scientific a jejích dceřiných společností, pokud není 
uvedeno jinak.

INFORMAČNÍ LIST K PRODUKTU

https://www.thermofisher.com/search/results?query=AB0576&focusarea=Search%20All&scope=PDF
https://www.thermofisher.com/search/results?query=AB0577&focusarea=Search%20All&scope=PDF
https://www.thermofisher.com/search/results?query=AB0578&focusarea=Search%20All&scope=PDF
http://www.thermofisher.com/support

